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Milline on olnud kõige meeldejäävam sündmus 
raamatukogus töötamise ajal?
TÜ raamatukogu elektronkataloogi INGRID alus-
tamine. Ülo Treikelder sisestas esimese raamatu, 
mis hiljem tihti tehnilistes otsingutes esimeseks tuli. 
Mul on mälestus, et plaan oli esimesena sisestada 
mõni väärikas teos, aga juhuslikult sai selleks Valev 
Mirtemi „Kaunid valged laigud“. Kui see millegipä-
rast paika ei pea … ju siis mu mälu eksib.
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Kuidas ja millal sai sinust raamatukoguhoidja?
1999. aastal soovisin saada tööle säilitus- ja hool-
dusosakonna köitekotta, mis ei õnnestunud, siis 
aga tuli pakkumine desinfektori kohale, mille vastu 
võtsin.

Mis on sind hoidnud raamatukogus?
Mitmekülgsed tööülesanded, alati on olnud 
huvitav, meeldiv kollektiiv.

Kas on midagi raamatukogu vanadest aegadest, 
mida taga igatsed?
Väga ühtne ja kokkuhoidev osakond ning selle-
aegne tugev ja empaatiline juhataja Kersti Jalas.

Milline ajalooline isik või tegelane raamatust 
tahaksid olla, millisel ajastul oleksid soovinud 
elada?
Mul on alati olnud huvitav teada, milline õhustik ja 
areng oli Eestis 1930ndatel.

Milline raamat on sind kõige rohkem mõjutanud?
Olen alati olnud suur lugeja, aga otseselt ühegi 
konkreetse raamatu tegelasega ei samastu. Leian, 
et alati on kõigilt midagi õppida. Lemmikraa-
matut mul pole. Lemmikud on ajas muutunud: on 
perioode, kui mulle meeldib lugeda kriminaalro-
maane, on teisi aegu, kui naistekaid või ajaloo- ja 
elulooraamatuid.

Elutarkus, mille oled avastanud või mis aitab 
igapäevaelus?
Ära tee teistele seda, mida sa ei taha, et sulle 
tehakse.

Millest unistad?
Et minu lastel ja lapselastel ning teistel lähedastel 
läheks hästi, et tervis ei veaks mind alt.

Kas sul on lemmikkoht või -hetk raamatukogus?
Konkreetset kohta ja hetke mul pole. Igas päevas 
on mingi hetk või koht, kus on toimumas midagi 
uut. Minu lemmikhetked on need, kui saan suhelda 
tööalaselt või muidu igapäevaasju arutades teiste 
kolleegidega.

Mida tähendab sulle Tartu Ülikooli raamatukogu 
kui töökoht?
Raamatukogu tähendab mulle stabiilsust, huvita-
vaid projekte, palju kultuuriüritusi, mis laiendavad 
silmaringi, ja kohtumisi uute toredate inimestega.

Kas oled inimeste inimene või raamatute 
inimene?
Tunnen, et olen mõlemat, tunnen ennast nii 
inimeste kui raamatute seltsis hästi.




